[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12.11.2013г.   №  74
п. Травково

О внесении изменений в постановление Администрации
Травковского сельского поселения от
10.05.2012г. № 28

Администрация Травковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в постановление Администрации Травковского сельского поселения от 10.05.2012г.  № 28 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Администрацией Травковского сельского поселения муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах движимого и недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности»:
1.1. Подпункт 2.6.2 пункта 2.6 изложить в следующей редакции:
«Для принятия решения о предоставлении муниципальной услуги в Администрацию заявителем представляется заявление (Приложение № 1 к настоящему Административному регламенту)», согласие на обработку персональных данных (Приложение № 7 к настоящему Административному регламенту)»;
1.2. В подпункте 2.14.1. пункта 2.14. слова «…не более 20 минут» заменить словами  «…не более 15 минут»;
1.3. Дополнить  Административный регламент Приложением № 7 следующего содержания:

«Приложение № 7
      к Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации об объектах движимого и недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности»

Согласие на обработку персональных данных

 Я,_________________________________________________________________

Ф.И.О.

____________________________________________________________________

(данные паспорта  (или иного документа, удостоверяющего личность))

Не возражаю против обработки Администрацией Травковского сельского поселения, включая _____________________________________________________

(перечисление видов обработки (сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение
( в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение)

Следующих моих персональных данных:

                        (перечень персональных данных)

обрабатываемых с целью

__________________________________________________________________

                                   (цель обработки персональных данных)

в течение

_________________________________________________________________

(указать срок действия согласия)

Настоящее согласие может быть отозвано в письменной форме.

Настоящее согласие действует до даты его отзыва заявителем путем направления в администрацию Травковского сельского поселения  письменного сообщения об указанном отзыве в произвольной форме, если иное не установлено законодательством Российской Федерации.

«__»______________20__г. ______________            _____________________»
                                                  (подпись)                                 (ф.и.о.)

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Красная искра»-«Официальный вестник», разместить на официальном сайте Администрации  сельского поселения.
Зам. Главы Администрации

сельского поселения                                                                        Я. Н. Орлова